Schlauch NBR 12,5 mm x 21,5
mm X 3,5 mm 10bar Schwarz
50m Typ OPG (0510113)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Lange

Temperaturbereich

Berstdruck

Arbeitsdruck

Maf3

Innen @

Auflen ¢

Biegeradius

Gewicht

Wandstarke

Schwarz

OPG

NBR

50m

-30°C-100°C

40 bar

10 bar

125 mmx 21,5 mm

12,5 mm

21,5 mm

78 mm

330 g/m

4,5 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

- Ol und Benzinschlauch glatt

- geeignet fiir Ole, Kraftstoffe, Schmierstoffe, Diesel und Hydraulikéle, Wasser bis max. 80°C, Luft,

inerte Gase.
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- elektrisch leitfahig R 1 MQ
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